Instigator Iudicij pntis et Eius Delator. Item Andreas et Procopij  
 Bankowshi Actor Item Martino Kiersznowski filius Item A:  
 lexandri Kiersznowski de Solety et Kiersznovo et huius Ci:  
 tatis Deo Lira ipse in vilipendiis pacis, securitatis et tranquillita:  
 tis. publica nec formidando ponas Legu in Constitutionibus Regni Con:  
 tra Iuriam publicam intercessores lenere sancit. ausus e tempore  
 certo in Trno declarando Eadem Delatori via libera publicam in  
 hoc oppido Bransh ex opposito domus Famati Martini Kocmiev  
 intercedere put defacto intercessit et Eundem Actor hunc paci:  
 ficu nihil mali aquequam sperante pace publica assecuratus

Inermis imprimis verbis contumeliosis bona fama et ortu ipsius adentibus  
bus affigere caput eius pugnis et faciem concutere et humerare terram  
alibus pedibus concutere prout proinde eo nomine facta latius testatur quod  
defacto affectu commulverunt pacem et securitatem publicam violavit et  
quod penas legum eo nomine sancitis incurrat et decernendis eidem et  
item publicandis litteris ipsa de his latius et ad quod mensuram  
Regni Sualen item Benedictus Droszewski iuridice clamat et in  
comparantur in uno primo in pena contra ex Regesti Ordine ac Homif.  
sione iudicij presentis iudicij condemnant.

Indigator iudicij presentis et ipsius delator Petrus Albertus et Petrus et Erasmus  
Dobrowski in Falki Barthelemy Schmalke iudex Actus Petrus et Stanislaus  
Stai Falckyl Falkowski de Falki Antiqua et Balthazarus et Albertus Ko.  
cmier principales necnon Laurentius et Valentini Dorkowski de Falki Filippus  
Michaellem et Laurentij Falkowski Mathew et Stanislaus Falkowski Hebe.  
Piam et Albertus Ghreszinski Helena Consorte et Thoma filius eisdem  
Sebastiani Martini et Joannis Koemier de Falki Antiqua Joannem et  
Mathew Kasiel Falkowski Valentini et Laubi Droykowsky et Joan.  
no Falkowski Ghrassylk et Complices litteras presentem Maritatum ad  
mariti affa Deo Lucia ipsi habito quodam rancore in contenti varijs ex.  
cessibus prout Drottonet contra ipsos facta latius enarrant, nunc autem  
die Dominica post Dominicam Conducus Casch proximè tentis cum  
primo unus delator Petrus Dobrowski equus proprius de pascuis  
bonorum Falki Antiqua quos se conferret ignarus quens per villa bonorum  
Falki via publica pacificus nihil sibi evenire mali sperans discede.  
ret ipsi in Taberna ibidem sita inebriati animadverso eorum delatore  
adeo facilem occasionem et suam malevolam animam Explere possint  
illisque interimere irruerunt Et ne aufugiat unus de medio sui be.  
ne inebriatus nomine J. Balthazarus Koemier Expedierunt, qui male  
suasus intercedendo delatori via quasi sub specie amicitia utch.  
locutionis Ergo ratione certarum rerum commemorare ad domum Petri Be.  
nedicti Falkowski invitavit dum ad delator prioribus occupationibus  
suis disten remorari nequit ipsi oes in unum inebriati de prefata taberna  
effusi coadunatis sibi alijs multis coadunatoribus viam ipsi publicam